
evidenč n í  č í slo sm l ouvy poskytovatele:  S- 4 4'1 7 KHT 12024

Veřejnoprávní  smlouva o po§kytnutí  individuátní  ú č elové  dotace

podle Pravidel 2024 pro poskytování  individuální ch ú č elových dotací  a darů

zrozpoč tu Středoč eské ho kraje ze Středoč eské ho Fondu hejtmanky

v rámci Tematické ho zadání ,,Podpora hejtmanky" "

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní  strany

Středoč eský kraj

se sí dlem Zborovská 1 1, Praha 5

zastoupený hejtmankou Mgr. Petrou Peckovou

IČ : 70891095, DIČ : CZ7\8gl\g5

barrkovní  spojerrí :  PPF banka a.s., č . ú .:4440009090/6000

(dále j  en,,poskytovatel")

a

Č eskomoravská myslivecká jednota, z.s. okresní  myslivecký spolek Praha-východ

tč o a Dlč  677,77589

se sí dlem Č errrokostelecká909l14, Praha 10

zastoupený Ing. Kateřina Preislerová Š tolcová

bankovní  spojení :KB, č . ú .:  1803408l/0100

(dále jen ,,pří jemce")

uzaví rají  podle § 10a a následují cí ch zákona č .250/2000 Sb.o o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch

rozpoč tŮ, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,z, č .25012000 Sb.") tutcrsmlouvu:

č Unet<  1
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje pří jemci zrozpoč tu Středoč eské ho kraje ze Středoč eské lro Forrdrr

lrejtmanky v rámciTematické ho zadání ,,Podpora hejtmanky" dotaci v maximální  výš i 20 000 Kč  (slovy:

dvacettisí c korun č eských) na realizaci akce/projektu (dále jen ,,akce"), kteráje rrvedena vč lánku 2

odstavci 1 té to srnlouvy, maximálně vš ak ve výš i 80 oÁ z celkovýclr skuteč rrých uznatelných finarrč rrí clr

nákladů  na realizaci akce.

2. Celkové  předpokládarré  finanč ní  náklady narealizaci akce dle ž ádosti o poskytnutí  dotace prostřednictví m

veřejnoprávní  smlouvy óiní  46 550 Kč .



3. Převod peněž ní ch prostředků  dle odstavce l tohoto ělánku bude poskytovatelem proveden bankovní m

převodem na ú č et pří jemce uvedený v záhlavité to smlouvyjednorázově do 30 dnů  ode dne nabytí  ú č innosti

té to smlouvy. 
i.1

Č Hnex 2

Úč el poskytnutí  dotace a podmí nky pro poskytnutí  dotace

1 . Dotace je poskytnuta na projekt Záchrana srnč at při senoseč i, který byl pří jemcem realizovárr od 1 5. 5.

do 30. 6,2024 v souladu s ž ádostí  o dotaci podanou dne 15. 4,2024,

2. Pří jemce je povinen dotacipouž í t jen k ú č elu, rra ktený mu byla poskytnuta.

3, Minimální  spoluú č ast pří jemce dotace je stanovena na 20 % o zcelkové  výš e skuteč ných uznatelných

finanění ch nákladů  narealizaci akce, kterouje nutné  dodrž et. Budou-li skuteěné  uznatelné  finanč ní  náklady

na realizaci akce niž š í  oproti předpokládaným, znichž  byla dotace vypoětena a nebyla by dodrž ena

minimální  spoluú ěast pří jemce, je pří jemce povinen vrátit poskytovateli na jeho ú č et alikvotní  č ást

poskytnuté  dotace do 60 dnů  od ukonč ení  realizace akce,

4. Nevyuž ije-li pří jemce poskytnutou dotaci v plné  výš i, je pří jemce povinen vrátit poskytovateli najelro ú č et

nevyuž itou č ást dotace do 60 dnů  ukoněení  realizace akce.

5. Pokud skuteč né  celkové  finanění  náklady na realizaci akce překroč í  předpokládané  finanění  náklady na

realizaci akce, uhradí  pří jemce č ástku tohoto překroč ení  z vlastní ch zdrojů .

6. Dotace je poskytována pří jemci i na finanč ní  náklady akce, spoč í vají ci v uhrazené  dani z přidané  lrodnoty

v souvislosti s realizací  akce, a to v těchto pří padech:

a)není -li pří jernce registrovaným plátcem dané zpřidané  hodnoty dle zákona é .23512004 Sb., ve znění

pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákolt č .23512004 Sb.* ),

b)je-li pří jemce registrovaným plátcem dané  z přidané  hodnoty, které rnu vš ak nevznikl v souvislosti

s realizací  akce nárok rra odpoč et uhrazené  dané  z přidané  hodnoty dle zákona é .23512004 Sb.,

c) je-li pří jemce registrovaným plátcem daně zpřidané  hodnoty, které mu vznikl v souvislosti s realizací

akce pouze č ásteč ný nárok na odpoč et uhrazené  daně z přidané  hodnoty;  v tomtg pří padě je pří jemci

poskytována dotace i na finanění  náklady akce, spoč í vají cí  v uhrazené  dani z přidané  hodnoty, u ní ž

pří jemci nevznikl nárok na odpoěet dané  z přidané  hodnoty dle zákona ě.23512004 Sb,

7. Dotace není  poskytovárra pří jemci na finanění  náklady akce, spoč í vají cí  v uhrazené  dani z přidané  hodrroty

v souvislosti s realizací  akce, je-li pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vznikl

v souvislosti s realizací  akce nárok na odpoěet daně zpřidané  hodnoty ve výš i uhrazené  daně z přidané

hodnoty dle zákona é ,23512004 Sb.

8. Pří jemce se zavazuje v prů běhu i po ukoněeni realizace akce, pokud to povaha akce dovoluj e, oznaěit, ž e

akce je realizována s přispění m Středoč eské ho kraje. Informač ní  cedule nebo samolepky nebo j iný vhodný

způ sob označ ení  vč etně pokynů  pro umí stění  budou dodány poskytovatelem.

Pří jemce je povinen uvádět logo poskytovatele, které  je uvedeno v Pří loze č . 1 té to smlouvy, na t iš těrrých

propagač ní ch materiálech akce, pokudjsou vyhotovovány, a na oděvu, pokudje souč ástí  akce (např. na



sportovní m dresu). Pří jemceje rovněž  povinen vyvěsit uvedené  logo poskytovatele při konání  akce, pokud

to povaha akce dovoluje.

Pří jemce je povinen dodat poskytovateli fotodokumerrtaci č i t iš těné  materiály o sp| nění  podmí nek,

uvedených v tomto odstavci.

9, Zamé stnanci a blí zké  osoby pří jemce dotace nebo osoby ovládají cí  pří jemce dotace ěi osoby pří jemcem

dotace ovládané  se nesmějí  podí let na plnění  veřejných zakázek zadávaných pří jemcem dotace,

spoěí vají cí ch v poskytování  dodávek, služ eb a stavební clr prací  spojených s realizací  akce, které  jsou

hrazeny z poskytnuté  dotace a rovné ž  z vlastní ch zdrojů  pří jemce dotace (ani pů sobit jako subdodavatel

veřejných zakázek zadávaných pří jemcem dotace). Uvedené  povinnosti platí  i pro zadávani zakázek

pří jemcem, na které ho se zákon o zadávání  veřejných zakázek nevztahuje. Výjimku ztohoto ustanovení

mů ž e udělit na základě pí semné  ž ádosti pří jemce Rada.

Ustanovení  tohoto odstavce neplatí , jestliž e pří jemce dotace postupuje podle § 11 zákona č .l3412016 Sb

o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

10. Majetek poí í zený č i zhodnocený s ú ěastí  dotace nesmí  být prodán, darován nebo bezú platně převeden na

j inou právnickou nebo drzickou osobu po dobu 5 let od data ukonč ení  realizace akce. výjimku z tohoto

ustanovení  mů ž e udělit pří jemci dotace na základé  pí sernné  ž ádosti pří jemce dotace Rada. Ustanovení

tohoto odstavce neplatí  pro pohoš tění  a ceny, které jsou souč ástí  akce.

1l. Žadatel je povinen použ í vat dlouhodobý majetek poří zený č i zhodnocený s ú č astí  dotace pro stejný č i

obdobný typ č inností  ěi aktivit (věetně rozsahu těchto č inností /aktivit), j imiž  potřebnost dotace odů vodnil

vž ádosti o dotaci, ato minirnálně po dobu 3 let od data ukonč ení  realizace akce. Výjimku z tohoto

ustanovení  mů ž e udělit pří jemci dotace na základé  pí semné  ž ádosti pří jemce dotace Rada. Závazek neplatí ,

pokud majetek j iž  není  (např. z dů vodu opotřebení ) nadále využ itelný pro stejný č i obdobný typ aktivit.

12. Pří jemce dotace je povinen vypracovat a předlož it do 60 dnů  od ukonč errí  realizace akce Odboru Karrcelář

hejtmanky Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje finanč ní  vypořádání  poskytnuté  dotace, které  obsahrrje

přehled o č erpání  a použ ití  poskytnuqých peněž ní ch prostředků  a ojejich vrácení  do rozpoč tu poskytovatele,

je-li k jejich vrácení  pří jemce povinen dle té to smlouvy. Přehled o č erpání  a použ ití  poskytnu| ých peněž ní ch

prostředků  se předkládá vč etně kopií  vš ech dokladů  uvedených v tomto přehledu. i

l3. Peněž ní prostředkyvrací pří jerncenaú č etposkytovateleuvedenýnastr. 1té tosmlouvy,atopodstejnými

symboly - stejným ú ěelovým znakem, pod kteqým rnu byly peněž ní  prostředky poskytovatelem poskytnuty,

nesdělí -li poskytovatel pí semně pří jemci, ž e má uvé st při převodu peněž ní ch prostředků  j iné  ú daje.

14. Dotace je dle zákonaě.32012001Sb. ofinanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanění  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů  veřejnou finarrč ní  podporou,

15. Kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrž ení  peněž ní clr prostředků  poskytnutých pří jemcijako dotace dle té to

smlouvy je poruš ení ln rozpoč tové  kázně podle ustanovení  § 22 z, č .250/2000 Sb. Stanovení  odvodu za

poruš ení  rozpoětové  kázné  a penále za prodlení  s odvodem za poruš ení  rozpoětové  kázrrě se ří dí

§ 22 z,é .25012000 Sb. Odvod za poruš ení  rozpoč tové  kázně odpoví dá výš i neoprávněně použ idclr nebo

zadrž ených peněž ní ch prostředků . Za poruš ení  mé ně závaž né  povinnosti pří jemce dle té to smlouvy

odpoví dá odvod za poruš ení  rozpoč tové  kázně 0,05 Yo až 50 0/o poskytnutých peněž ní ch prostředkŮ.



16. Pří jemce je povinen uchovávat veš keré  pí semnosti, !ýkají cí  se poskytnutí  dotace podle té to smlouvy vč etně

vYÚČ tování  dotace se vš emi pí semrrými doklady, a to takovým způ sobetn, aby bylo mož rro prokázaí

oPrávnělrost pouŽití  peněž ní ch prostředků  v souladu s touto smlouvou, a to po dobu pěli let od ukonč ení

realizace akce.

17. Je-li přijemcem dotace právnická osoba, je pří jemce povinen pí semně informovat poskytovatele

a. o Přeměně právnické  osoby, a to do 1 0 pracovní ch dnů  ode dne, kdy doš lo k přeměně právnické  osoby,

b. o vstupu právnické  osoby do likvidace, a to do l 0 pracovní ch dnů  ode dne vstupu právnické  osoby do

likvidace,

c. o zahájení  insolvenč n í ho í í zení  na právnickou osobu, a to do 1 0 pracovní ch dnů  od zveřejněrrí  vyhláš ky

o zahájení  insolvenč ní h o í í zení  v insolvenění m rejstří ku.

V PÍ semné  informaci pro poskytovatele pří jemce mimo j iné  uvede evidenč ní  č í slo smlouvy poskytovatele,

uvedené  na straně l té to smlouvy, název akce a výš i poskytnuté  dotace poskytovatelem,

l8. Povinnost uvedenou v předchozí modstavci l7. tohoto č lánku pří jemce nemá, jestliž e j iž  není  povinen

uchovávat veŠ keré  pí semnosti, ť ýkají cí  se poskytnutí  dotace, podle odstavce l6. tohoto č lánku.

Clánek 3
závěreč ná ustanovení

1. O poskytnutí  dotace auzaví ení  smlouvy rozhodla Rada Středoč eské ho kraje usnesení m č . 006-24l2024lRK

ze dne20.6.2024 a v pří padě tohoto právní hojednání  Středoč eské ho krajejsou splněny podmí nky uvedené

v § 23 zákonaé ,12912000 Sb., o krají ch (krajské  zří zení ),ve zné ní  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho

platnosti.

2. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  právní mi předpisy

uvedenými v ělánku 1 té to smlouvy a Pravidly 2024 pro poskytování  individuální ch ú č elových dotací

a darŮ zrozpoětu Středoč eské ho kraje ze Středoč eské ho Fondu hejtmanky, Pří jemce prohlaš uje, ž e se před

podpisem té to smlouvy se znění m uvedených Pravidel seznámil.

3. Tuto smlouvu je mož né  měnit pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran ve formě pí semných č í slovaných

dodatků  té to smlouvy, podepsaných oběma smluvní mi stranami.

4. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické  podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaruč errými

elektronickými podpisy smluvní ch stran založ enými na kvalifikované m certifikátu pro elektronický podpis

nebo kvalifikované m elektronické m podpisu. Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  smlouvu v elektronické

podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V pří padé , ž e Př(jemce nemá elektronický

podpis založ ený na kvalifikované m certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis, Pří jemce smlouvu

vytiskne, podepí Š e a poš le zpět poskytovateli poš tou v papí rové  listinné  podobě, následně bude

Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronické ho datové ho souboru a Poskytovatel smlouvt"t

podepí š e elektronickým podpisem založ eným na kvalifikované m certifikátu nebo kvalifikovaným

elektronickým podpisem , Kaž dá smluvní  strana obdrž í  smlouvu v elektronické  podobě.



5. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

Č eskomoravská myslivecká .iednota
Okresni myslivecký spolek

Praha - vÝchod

č ERNoKoSTELECKA il* 1.8.0 00 Praha 10
' 
rCÓ,-ozzzzffiemce

tE b""",".-'Za,/ /aaa/ ,/ -Dlayy'
(

jmé no a pří jmení  a pří padně funkce
podepisují cí  se osoby

| / .ú /  ?

Poskytovatel
Středoč eský kraj

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka

Datum a podpis:



Pří loha ě. 1 k veřejnoprávní  smlouvě o poskytnutí  individuální  ú č elové  dotace podle Pravidel 2024 pro

poskytování  individuální ch ú č eloqých dotací  a darů  zrozpoé tuStředoěeské ho kraje ze Středoč eské ho Fondu

hejtmanky v rámci Tematické ho zadání ,,Podpora hejtmanky" 
.l

Vzor loga poskytovatele

Středoč eský kraj


